чАвАlд рЕ"спуЕлики
ШАМАРША РАЙОНЁ

шdцАвшА рдйонЁн
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

йышДну

ЧУВАШСКАrI РЕСIIУБJIИКА
шЕNгуршrлrrсrслш;r рдйон

_АдlчLIшистрАIцIяшЕlчtурrцинского
рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20|7 r. JE <;.ý>> 0{ 2017 r. Nр:|tб

Шёмёршй ялё

О награждении Почетной Iраллотой
администрации Шемуршинского района

село Шемурша

Администрация Шемуршинского района постановляет:
За достигнугые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколениrI

наградить Почетной грамотой администрации Шемурrпинского района следующих
педiгогических работников:

- Бондареева Василия Пантелеймоновича, rMTeJUI физическойвоспитания муниципального бюджетного общеобразовательного
кМалобуяновскzш основнtш общеобразовательнчш школa>); ; .

- ЕмдихановУ Раиле Мегсумовну, учитеJUI татарского языка Y литературы
муниципального бюджетного общеобразовательного rIреждения <<ТрЬхбалй""**
средняlI общеобразовательн€ш школa>); _

",, -'
- Лукьянову Розу Анатольевну, ветерана педагогического трула муFиципi}льЕого

бюджетного общеобразовательного rIреждеЕия ккарабай-ш.йiр:дцлская средняя

- Семенову Елену Васильевну, служатrIего муниципаЬного]' бtоджетного
общеобразовательного rIреждения <малобуяновскtш о."о""uя офqобрвовательнtul
ШКОЛ€l)).

",
;

глава админ
Шемуршинского В.В..Щенисов

культуры и
уryеждениrI